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2) nie zawiadomili urzędu skarbowego o zmianach po­
wodujących utratę warunków do opodatkowania na 
zasadach rozporządzenia albo mających wpływ na 
podwyższenie procentowego wskażnika zysku netto 
bądż w zawiadomieniu podali dane w tym zakresie 
niezgodne ze stanem faktycznym, 

3) prowadzili nierzet-elnie książkę ewidencji sprzedaży 

lub kslążltę zakupów albo dokumentację, o której 
mowa w § 3 ust. 6 pkt 2, bądż nie prowadzili ich 
w ogóle 4lbo nie przedstawili urzędowi skarbowemu, 
uniemożliwiając przez to sprawdzenie prawidłowości 
obliczenia wysokości podatku obrotowego i zryczał­

towanego podatku dochodowego, 

4) wykazali obrót niższy od przeciętnie osiąganego, nie 
wynikający z indywidualnych warunków wykony­
.wania dział4lności, w szczególności rodzaju i miejsca 
wykonyw4nia działalności, wielkości zużycia materia- · 
łów, wielkości zapasów surowców, materiałów, pół­
wyrobów, wyrobów gotowych i towarów oraz stanu 
zatrudnienia, i okoliczność ta, po przeprowadzeniu 
postępowania wyjaśniającego z udziałem podatnika 
i zasięgnięciu opinii wla.ściwej organizacji samorządu 
apoleczno-zawodowego podatników, została potwier­
dzona opinią biegłego, 

'Zostaną wyłączeni z zastosowania opodatkowania na za-
i sadach rozporządzenia i będą płacić podatki obrotowy 

j dochodowy na ogólnych zasadach za cały rok podatko­
wy. Podatnikom tym nie ustala się również w okresie 
dwÓch następnych 14t podatł\owych zryczałtowanych 

form opodatkowania, z wyjątkiem stosowanych z urzędu 
oraz od przychodów ze świadczeń na eksport wykony­
wanych za pośrednictwem spółdzielni rzemieślniczej. 

2. W wypadkach określonych w ust. 1 obowiązek 
zaprowadzenia właściwych ksiąg powstaje od pierwszego 
drH4 miesiąca następującego po miesiącu, w którym zo-

5 

atała doręczona ostateczna decyzja wyłączająca podatnika 
z zastosowania opodatkowania na zasadach rozporzą­

dzenia. 
) . 

§ 15. W razie wyłączenia podatnika z zćlstosowania 
opodatkowania na zasadach rozporządzenia, kwoty wpła­

cone z tego tytułu zalicza się na podatki obrotowy i do­
chodowy za dany rok podatkowy, ustalone ·na ogólnych 
zllsadach. 

§ 16. Podatnicy wykonujący działalność w zakresie 
handlu artykułami spożywczymi ze sprzedażą napojów 
alkoholowych, w tym również piwa, którzy w 1984 r. 
opłacali podatki obrotowy i dochodowy w formie karty 
podatkowej, podają w deklaracjach na zaliczki na podatek 
obrotowy i zryczałtowany podatek dochodowy ża miesią­
ce styczeń i luty 1985 r. obroty i dochody bez obowiązku 
ich udokumentowania. , 

§ 17. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów 
J: dnia 10 stycznia 1983 r. w sprawie zryczałtowania po­
datków obrotowego i dochodoweg o od przychodów ze 
sprzedaży ewidencjonowanej (Dz. U. Nr 1. poz. 5 i Nr 75. 
poz. 342). . 

§ 18. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1985 r., z tym że przepisy: 

1) § 2 ust. 1 pkt 3 w odniesieniu do podatników określo­
nych w § 17, 

2) § 5, 

3) § 14 ust. 
zakupów 

. ~ 

pkt 3 w zakresie p rowadzenia książki 

wchodzą w życie z dniem 1 marca 1985 r. 

Minister Finansów: S. Nieckarz 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dni-a 31 grudnia 1984 r. 

zmieniające rozporl-ądzenle w sprawie zryczałtowania podatków obrotowego I · dochodowego od niektórych grup 
podatników oraz w sprawie opłaty skarbowej z tytułu wykonywania rzemiosła. 

Na podstawie art. 9 pkt 1. art. 18 ust. 3 i art. 38 
pkt 2-4 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. o zobowiąza-

. niach podatkowych (Dz. U. Nr 27, poz. 111. z 1982 r. Nr 45, 
poz. 289 i z 1984 r. Nr 52, poz. 2ti8) oraz art. 2 ust. 2 
ustawy z dnia 15 grudnia 1975 r, 'o opiacie skarbowej 
(Dz. U. Nr 45, poz. 226) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów ,z dnia 
29 lipca 1983 r. w sprawie zryczałtowania podatk ów obro­
towego i dochodowego cd niektórych gmp podatników 
oraz w sprawie opIaty ska rbowej z tytułu wykonywania 
rzemios!a (Dz. U. Nr 43, poz. 196) wprowadza sie nastę­

pujące zmiany: 

,1) .w § 4 w ust. 2 wyrazy: .,(Dz, U. Nr 7, poz. 55 i Nr 45, 
, poz 289'" zastępuje się wyrazami: ,,(Dz. U. z 1984 r. 

Nr 16, ~oz. 15)"; 

2) w § 5: 

al pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) w zakresie handlu krajowymi artykuł ami spo­
żywczymi, rolnymi i ogrodniczymi, z wyjąt- · 

kiem sprzedaży kwiatów oraz napojów alko­
holowych, w tym również piwa - w warun­
kach określonych w części 11 tabeli", 

bl dodaje się pkt "} w brzmieniu: 

,,7) w wolnych zawodach, polegającą na świad­

czeniu usług w zakresie służby zdrowia, przy 
równoczesnym zatrudnieniu ' w jednostkach 
gospodarki uspołecznionej w pełnym wymiarze 
czasu pracy lub zwolnieniu od tego obowiąz­

ku - w warunkach określonych w części 

VII tabeli."i 
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, 3) w § 6: 

a) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) nie wykonują sami. poza jednym ż rodzajów 
działalności wymienionych w § 5, ani icbl 
małżonkowie innej działalności podlegającej 

podatkowi obrotowemu, chyba że przepisy 
szczególne dotyczące opodatkowania tej innej 
działaJno~ici stanowią inaczej; nie wyłącza 

jednak opłacania kar,ty podatkowej wykony­
wanie przez podatnika lub jego ma/żonka we 
własnym imieniu działalności w zakresie wy­
twarzania energii elektrycznej w elektrow­
niach wodnych o mocy oddawanej do' 5.000 ki­
lowatów," , 

h) w ust 5 pkt na końcu dodaje się wyrazy: 
"a w wypadku gdy działalność ' wykonywana jest 
przez wspólników - takich członków rodziny 
tylko jednego wspólnika", 

e) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

,,7. Przy wykonywaniu działalności w zakresie 
handlu, przemysłu gastronomicznego, usług 

transportowych oraz uslug rozrywkowych d~ 
liczby pracowników nie wlicza się małżonka 

i niepełnoletnich członków rodziny pozosta­
jących we wspólnym gospodarstwie domowym 
z podatnikiem; w razie wykonywania działal­

ności okre~lonej w § 5 pkt 2-6 przez wspól­
ników, do liczby pracowników nie wlicza się 
małżonka i niepe/noletnich członków rodziny, 
tylko jednego wspólnika. Przy wykonywaniu 
działalności w zakresie handlu i przemysłu 

gastronomicznego 'do liczby pracowników nie 
wlicza się- ponadto osób zatrudnionych w celu 
nauki zawodu, zgodnie z przepisami o nauce 
zawodu w prywatnym handlu i gastronomii."1 

4) w § 8 w ust. 1: 

a) wyrazy zamieszczone przed pkt 1 oraz pkt 1 
otrzymują brzmienie: 

"Wysokość podatków obrotowego i dochodowego 
opłacanych w fotmi~ karty podatkowej ustala się!' 

1) dla podatników wykonujących działalność 

określoną w § 5 pkt L 4, 5, 6 i 7 - według 
stawek miesięcznych określonych w tabeli,", 

b) pkt 3 skreśla śi~; , -

S) w § 10: 

a) w ust. 1 pkt l lit. a) i b) o trzymują brzmienie: 

"a) przy wykonywaniu ' rzemiosła, z- wyjątkiem 

prowadzenia parkingów, nie zatrudniają pra.­
, cowników, w tym, również osób określonych 

w § 6 ust. 5 pkt l, 3 i 4, -

' b) przy wykonywaniu przewozu osób taksówka­
mi i dorożkami konnymi oraz ładunków tak­
sówkami bagażowymi nie zatrudniają prucow­
ni ków i członków rodziny", 

h) "ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

.. 5. Jeżeli p<?datnik wykonuje działalność wymie­
ni oną w § 5 pkt 2. 3 i 7 w rozn1iarach odbie­
gających od rozmiaru przeciętnej dzi~łatności 
t ego samego rodzaju, tak że określone w częś­

ciach II. III i VII tabeli istawki byłyby oczy­
wiście nieodpowiednie, stawki te mogą ' być 
na wniosek podiltnika lub z' urzędu obniżone 

lub podwyższone, nie więcej jednak niż o 
30°/6.", 

Poz. , 

IC:) w ust. 6 w pkt 1 po wyrazje "konnymi" dodaje 
się ~yrazy: "oraz ładunków taksówkami bagażo­

wymi"; 

6) w § 11 w ust. 1 po wyrazie "rzem!osła" dodaje .. , 
wyrazy: "z wyjątkiem prowadzenia' parkingów"; 

7) po § 11 dodaje się§ 11a w brzmieniu: 

,,§ lin. ,Jeżeli podatnik opłacający podatki obrotowy 
I dochodowy w , formie karty podatkowej 
z tytułu działalności wymienionej w § 5 pkt 2 
prowadzi również sprzedaż artykułów pocho­
dzenia zagranicznego, od przychodów z t •• 
sprzedaży pobiera , się podatek obrotowy 1 
zryczałtowany podatek dochodowy według 

zasad określonych w rozporządzeniu ' Ministra ' 
Finansów z dnia 31 grudnia 1934 r. w spra­
wie opoda tkowania podatkami obrotowym I 
dochodowym przychodów ze ' sprzedaży eWi­
clencjonowanej (Dz. U. z 1985 f.. Nr L poz. 4). 
• tym że: 

l) do książki ewidencji sprzedaży należy 

wpisywać sumy miesięc~nych obrotów 
wynikających z zapisów w książce zaku.­
pu tych towarów, 

2) ,do dochodu osiągniętego z tej sprzedaży 

stosuJ " się stopę podatkuodpowiadając~ 

sumie tego dochodu, dochodu z działal­

ności lwndlowej artykułami spożywczymi, 

rolnymi i ogrodniczymi opodatkowanej w 
lonnie karty podatkowej oraz dochodów 
okreslonych w § 3 ust. 1; wysokość docho­
duz działalności handlowej opodatkowanej 
w formie karty podatkowej urząd skarbowy 
określa na wnios~k podatnika w decyz.ji 
w sprawie zastosowania karty podatko-
wej.", ' 

8) w § 28 w ust. 2 po wyrazie "konnymi" dodaje się wy­
rdZy: "oraz przewóz ładunków taksówkami bagażo­
wym!"i 

9) w § 29 ust. l otrzymuje brzmienie: 

,,1. Podatnicy opłacający podatki obrotowy i docho­
dowy w formie karty podatkowej lub opłatę skar­
bową, z wyjątkiem prowadzących parkingi, jeżeIt 

przy _ wykonywaniu działalności zatrudniają pra­
cowników, w tym również wymienionych w' § e 
ust. 4, ust. 5 pkt 1, 3 i 4 oraz ust. 6,§ 15 ust. 3 
i § 17 ust. 5, z wyjątkiem małżonka, obowiązani 
są prowadzić książkę , ewidencji zatrudnienia tych 
osób. Przed rozpoczęciem zapisów książka powin­
na być przedstawiona do poświadczenia urzedowi 
skarbowemu."; " 

10) w § 30 w ust. 1 w pkt 2 po wyrazach: "wykonywanej 
działalności" dodaje się wyrazy: "o zmianie liczby 
stanowisk na parkingu oraz liczby i rodzaju urządzeli 
przy wykonywaniu usług rozrywko,wych"; 

11) w § 34 w ust. 1: 

8) w pkt 2na końcu dodaje się wyrazy: "a stwier­
dzony stan zatrudnienia jest wyższy od zgłoszo-
nego urzędowi ,skarbowemu,", ' 

b) po pkt 3 dodaje się pkt 3a) w brzmieniu: 

,,3a) W. wypadku określonym w § 11a prowadzą 
m~rzetelnie książkę ewidencji sprzedaży lub 
kSI~zkę zakupów bądż nie prowadzą jej w 
ogole albo nie przedstawią urzędowi skar-
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bowemu,' uniemożliwiając prze:z· to SpfdWtlL.e - . 
nie prawidłowości obliczenia wysokości po­
datku obrotowego i zryczałtowanego podatku 
dochodowego" • 

c)· w pkt 4 wyrazy: "zostanie potwierdzona przez 
właściwą organizację · samorządu społec~o-zawo­

dowego na podstawie opinii biegłego" zastępuje 

się wyrazami: "po p~zeprowadzeniu pOstępowania 

wyjaśniającego z udziałem podatnika i zasięgnię­
ciu opinii właściwej organizacji samorządu spo­
łeczno-zawodowego podatników zostanie potwier-

, dzona opinią biegłego,"; 

UJ w tabe li miesięczn i ch stawek karty podatkowej i 
opli:lt y skarbowej, stanowiącej załącznik do rozpo­
rządzenia: 

a) w części I · "Rzemiosło" na końcu dodaje . się mi e ­
sięczne stawki karty podatkowej ella rzemiosła 
"Prowadzenie pal kinqów" w brzmieniu: 

"prowadzenie parkingów_ 

o b jaś n i e n i e: 

Stawki dotyczą działalności bez względu na sta n · 
zatrudnienia. 

Lr I Parkingi o liczbie stanowisk I Stawka 

2 3 
, 

powyżej do 
l 100 50 zł od każdego st.anowiska 
2 100 120 5.000 zł + 100 zł od każdego stanowiska ponad 100 
3 120 140 7.000 . zł + 200 zl od k!lżdego stanowiska ponad 120 
4 140 160 · 11.000 zł + 300 z/ od każdego stanowiska ponad 140 \ 

5 160 180 17.000 zł + 400 zł od każdego stanowiska ponad 160 
6 180 200 25.000 zł+ 500 z/od każdego iltanowiska ponad 180 
7 200 3S.000 zJ + 550 zł od każdego stanowiska ponad 200" 

/ 

-

b) część II "Handel artykułami spożywczymi, rolnymi i ogrodniczymi" otrzymuje brzmienie: 
> .. Część IL Handel artykułilmi społywczymi, rolnymI I ogrodniczymI. 

Lp. 

l 

l 

Lp. 

- --
l 

,,4 

O b jaś n i e n i a: 
1. Stawki oznaczone cyframi: 

- .,0" · dotyczą działalności wykonywanej bez· zatrudnienia pracownika, 
'--- "l" dotyczą działpln ości wykonywanej przy zatrudnieniu 1 pracownika lub 1 pe!noletniego członka 

rodziny, ·z wyjątkiem nUlłźonka. • 
2. Jeżeli podatnik prowadzi także sp rz('ic]ż artykułów pochodzenia zagranicznego, od przychodów z tej 

sprzedaży płaci odrębnie podatek ob; t,)wy i zryczałtowany podatek dcichod()wy (§" 11 a rozporządzenia). 

W miejscowości o liczbie mieszkańców 
Działalnoś~ handlowa ---

I w zaKresie sprzedaży do 5.000 ponad 5.000 ponad 25.000 
powyżej 100.000 

J do 25.000 do 100.000 
detaJicznej 

ł I 
, I I ocl do od do od 

I 
do od do 

2 I 3 " 5 6 7 I 8 9 ) 10 I 11 

artyknłów ogólllospo- O 6.000 12.000 8.500 17.000 12.500 25.000 17.000 34.000 
żywczych. owoców l 8.501) 17.000 12.500 25.000 17.000 34.000 21.500 43;009" 
; warzyw _. 

cJ w części IV "Usługi ·w zakresie transportu": 
w "Objaśnieniach" dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

.. 5. Stawki określone pod lp. 4 mogą być podwyższone nie więcej niż o Soo/" w razie wykonywania 
działalności ze zmiennikiem lub na rzecz jednostek gospodarki uspołecznionej na podstawie umów 
z tymi jednostkami."·, 

-- w taheli dodaje się , lp. ,4 w brzmieniu: 

I 
W miejscowości ił liczbie mieszkaliców 

Rodiaj Ilslu~j I ponad 5.000 I ponad 25.000 I powyżej 100.000 do 5.{'01ł do 25.000 I do 100.000 
! 

2 3 4 5 6 
/ -

PczeWQ:< h,d uIIkJw taksówkami bagażowymi 
- z s ;;u ikam; o zapłonie iskrowym (na etylinę) '. .4.200 4.550 4.800 4.800 
- z siluikauli \l zal)lollie sam'lczyllnym (na olej napędowy) 5.400 5.850 6.600 6.600" 
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d) część V- .. Usługi rozrywkowe" otrzymuje tJrzmienie: 

. .• ,Caęść ·V; . Usługi ' rozrywkowe. 

ObjaŚnienia: 

1. St a-'Vk i dotyczą działalno.ści wykonywanej przy zatrudnieniu nie przekraczającym 
1 pełnoletniego c'złonka rodziny. z w'yjątkiem małżonka. 

pracownika lub 

2. Znak .. *)" oznacza. że w razie prowadzenia więcej niż jednego urządzenixl. stawkę karty pOdatkowej 
określa się dla każdego urządzenia oddzielnie. a następnie sumę tych stawek podwyiszasię o -50%. 

3. W razie świadczenia dwu lub więcej roc!zajów usług. stawkę kiHty pod atkowe/' określa się dla, każdeg() 
rodzaju usług oddZielnie. a następnie sumę tych stawek podwyższa się o 50{J!o. niezależnie od podwyżki 
określonej w pkt 3. 

I . L. iczba qrządz'cń I 
Lp . Rodzaj świadczonych usług t Ii' d ) • 1 __________________ , (samoc o óW . 

Stawka 

J 
J . 

l 2 ._--;;---j 4. 

---- · ----------------------------~----~------~--------------------~---------------------l 
l " 

AIJtomaty zro;cznościowe (bilardy elektrom.,.. 
cbaniczfit:. gry telewizyjne czarnohiale i ko­
lorowe., gry elektroniczne) 

I :I ! KIK1lJleleo-'obrocie-prostym (poziome z wiszą-
:. 'cyzni Tub ·atoj.ącymi aylwetkami dla dzieCi. 
poziome, g~dolowe.Jub krzesełkowe, pionowe 
gondOlowe) i o. obrocie złożonym (elektro' 
hydrauliezne gond~lowe) dla dzieci - o liczbie 
miejsc: 

do 
powyżej % do 
powyżej 4 tl •• 
powyżej () d,; 

powyżej li do 

powyżej 10 

2 800 zł od kwlege urządzenia 
4 1.600 zł + 2.500 zł od każgego u~zą4zenia ponad 
6 6.600 zł + 3.500 zł od każdego urządzenia ponad 
8· 13,600 zł + 4.500 zł od kazdego urządzenia ponad 

10 22.600 zł + 5.500 zł do kaw~urzfldzenia p_d 
33.600 zł + 6.000 zł od każdego urządzenia ponad 

" 

-

do Hi \ 1*) 150 zł od ka~dello miej.ea 

2 , 
'. e 

I 
10 

powyżej .16 1*) . 2.400 zł + ioo zł od każdcgo miejsca ponad 16 
_.-...::...:...-~; !..;.....---------f---~-_t-~-..;...;..;.;...,;.;.,..:,.,;;...;:.:;.:.:.:.:;:.:~~:...!..:.:.:.:.:.:...:.:...----I 

ł 
! 

Karuzeie o Gbrócie złóżonynl (elektrohydra· 
uliczne lub elektropncumatyczDe gondolowe} 
- o liczbie miejsc: 

do 24 
. powyzej 24 

ł Imp rezy samochodowa (pawilony, tory. mju· 
teczka samochodowe)- o liczbie samochOdów 

-
S Strzelnice 

-

do /I 

powyżej 6 do 12 
powyżej 12 do 24 
powyżej 24 

6 
i 
I 

Imprezy .. zręcznościowe inne: \. 

'1 ='> ,6in., ",~~karn~, ,.;~ .bm<o.. ! . 
powyzej 3 

I 
hl sitomierze. hajazzo. bilardy ręćwe , do- Ij. I powyżej 4 do 6 

. powyżej 6 
~-. ------------------

7 Huśla,,'ki (wahadl{lwe i kołowe) 

8 I- ZabawIli hujane (ruchome figury),szały 
jące 

gra-

1 
2 

powyżej 2 

do ,l 

powyżej 4 do 6 
. -powyiej 6 do 8 

powyżej 8 do 10 
powyżej 10 

800 zł od każdego miejsca 
19.290 lIł + 500 .zł od kaidego miejsca ponad, 24 

3.000 zł od każdego samochodu 
18.000 zł + 6.000 zI od każdego samochodu ponad 6 
54.000 al + 7.500 al 04 każdego samochodu ponad 12 

144.000 zł + 8.500 zł do każdego samochodu ponad 24 

3'.200 zł 

}3.000 zI ' .. 
13.000zl + 13.000 zł od każdej strzelnicy pOllad 2 

f 
l.100 zł 

• '.200 d + 5.000 d .d kid,,,, 

; 3AOO zł 

, 8.200 zł 

urządzenia pOMad 3 

I 350 zł od każdego urządzenia 
• 1.400 zł + 600" zł od każdego Ul.Ządzcuia ponad 4-
· 2,600 zł + 1000 zł od każdego urządzeuia ponad 6 

1.500 zł 

6.000 zł 

6.000 zł + 6.000 zł od ka*dego JJrZlłdzenia ponad 2 

500 zł od każdego ul'ządzenia 

2.000 zł + 2.000 zł od każdego urządzenia ponad 4 
6 . .000 zł + 2.4.00 zł do każdego urządzeniu ponad 6 

10.llon zł + 2.600 zł do każdegq urządzenia ponad 8· · 
16.000 zI + 2,700 zł od kaźdego urządzenia ponad 10· 

, . 
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Kolejki torowe I }*) I 100 zł od każdego miejsca 

Zjeżdżalnie; I , 
a) zjeżdżalnie "Gigant" 1·) 1.200 zł 

b) zjeżdżalnie przewoźne r l·) I 750 zł 

I 
,-

I Jmprezy pozostałe 1 

a) pałac, strachów, labirynt 1*) 50.000 zl 

b) ściana emocji 1-) 35.000 zł \ 

c) ściana lalkowa l·) 7.500 zł 

d) głowa medium, pokazy gadów 1·) 5.000 zł 

e) gabinet złudzeń, P?ka~y ilu:lljonistyczne l") 2.000 lIł 

f) gabinet luster }.) i 1.000 zł , 

g) hipodrom - kuce l"} 500 zł" 

e) dodaje się część VII w brzmieniu~ 

"Część VII. Wolne zawody - śwladczenh! usług w zakresie służby zdrowia. 

O b j as n i e n i e; -
Stawki Qotyczą również 

uczonej. 
wykonywanla zawodu przy zatrudnieniu jednej pomocy 

Rodzaj wykonywanego Liczba godzin 
Stawka 

zawodu przyjęć miesięcznie 

2 3 4 .' 

Lekarze o specj alności : 
a) stollllilologi o do 36 -200 zł za ' każdą godzinę 

powyżej 36 do ,'8 7.200 zł + 300 z1 za każdą godzinę ponad 36 
,,/ -

powyżej 48 10.BOO zł + 600 zł za kllż<łą godz inę ponad 48 

b) ginekologia do 12 600 zł za każdą godzinę . 
powyżej 12 do 24 7.200 zł + 1100 zl ' za każdą godzinę ponad 12 
powyżej 24 do 36 16.800 zl :tt 1.000 zl za każdą godzinę ponad 24 
powyżej 36 do 48 28 .. 800 zi'+ 1.400 zl la każdą godzinę pon.lil! 36 
powyże,i 48 . 45.600 zł + 1.800 zl za każdą godzinę pouad 48 

c) pozostałej do 12 2uO zł za każd'ł gOllzinl;' 
powyżej 12 do 24 2.400 zl + 400 zł za każrl'l godzinę ponad 12 

Ilowyżej 24 do 36 7.200 zl + 800 zł za każd'l god;'inę ponad 241 

" 
powyżej 36 do 48 .16.800 zł + l.OOO zl za k~żd'l godzinę ponad 36 
pow)'zej 48 28.800 zl + 1.200 'lI za każd'l godziuę ponad 48 

Technik dentystyczny do 12 100 zł za ka'żdą godzmę 

powyżej 12 do 2'1 1.200 zł + 200 zł ' za każdą godzinę ponad 12 ' 

I'()wyżej 24 do 36 3.600 zł + 350 'lI za każdą gódzinę ponad 24 

p(t~,,)'żd 36 do 48 7.800 zł + 500 zl za każdą godzinę ponad 36 

puwyżej 48 13.800 . zł" + 600 zl za każdą godzinę ponad 48 

Pielęgniarka do 36 20 zł za każdą godzinę 
powyżej 36 do 48 720 zł + 50 zł za każdą godzi nę pónad 36 
po";yżej 48 1.320 zl + 80 zł za każdą godzinę ponad 4H" 

" 
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§ 2. 1. Podatnicy okreś leni w § I pkt 2 'U. b) oraz 

podatnicy wykonujący usługi w zakresie przewozu ładun­
ków taksówkami. bagażowymi moqą złożyć wnioski o za­
stosowanie karty podatkowej na rok 198;7-w terminie do 
dnia 28 lutego 1985 r. 

podatek dochodowy 'za miesiące styczeń i luty 1985 r. 
obroty i dochody ze sprzedaży -. artykułów pochodzenia 
zilqr ,lnicznego bez, obowiązku ich udokumentowania. 

2. Podatnicy określeni w § 1 pkt 7 podają . w dekla­
{dcjach na zaliczki na podatek obrotowy i zryczałtowany 

~ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem' ogło­
, szenia z mocą od dnia l stycznia 1985 r. 

Minister Finansów: S. Nieckara 




